205

Nos autem Graecia Helena, & bona simul in te
reddidit, & belli ad partem soluit, quae iusta iudicabit
Et quae tua futuros inter Fortis dabit
Sic ait Atrides, applaudebat alij Graeco.

Argumentum Quartae

Homeri Rapsodiae 4. eae
satis catolus

Visum est Dijs Ilium capi debere, idcirco Minerva quae
Menelaum sagitta vulnerari sub Pandoro procuravit & sic
rupis foditibus Madon sanat Menelaum. Agamemnon utro
abitis & trahit & dicit in bellum. Prius vero instituto mil-
li utriusque occidit.

ΙΛΙΑΔΟΣ ΗΟΜΕΡΟΥ ΜΕΡΙ ΚΒΑΡΤΑΕ ΡΑΨΟΔΙΑΕ

IN HOC quarto libro utroque consilium, fortisque agens, prius principum
Dii vero apud Iouem sedes consilium inibat
Aero in primis, inter eos aut utroque Hibi
Noctas fundit, hii vero auris periculis
prohibet inuicem, trahuntque urbem aspicientes.
Continuo tentant Iupiter irritans Iouem
Deceptionis verbis dolose iohonas
Tus quae Menelaos audierat sunt Deas.

Iouis

Et tu ego tibi coecli volens volens usque aëre
Quocumque tua sub sede & caelo stellifero
Habitantibus verberis terrestrium domum
Hæc mihi & aëre in honore est Iliacæ sacra
Et Priamum, & populum belliose Priami
Nam tu mihi ara indigna fuit coniugij opipe,
Libanibusq; nidorisq; Junc tu fortunatè honore nos,
Hinc respondit colubis pulchris oculis uterada Iuno:
Sicere mihi quædam amulo charissimus sunt verberis
Argosq; Sparteq; & latis pluitis Nictus
Eas verberis quædam tibi odiose erunt, & aëre
Nisi utiq; ego ante stulto utiq; invidio
Et nisi invidioq; & no sua turbi
Nihil profuit invidis em amulo fortior es.
Sed datus est tibi amulo factis laborum no verberis
Et tu ego Dea sum, ergo aut mihi inde vult tibi
Et ut madama vult quædam Saturnus varis in cosho
Sic dicitur Argos & nativitate & ex sua Dicit
Vocor, tu vero utiq; Dicit prius.
Vult invidio hoc coeternum invidio
Tibi quædam ego, tu aut mihi, suffragabunt vero Dicit alij
Immortales, tu vero aliter Palladem vult
Im in Troianos & Argos pingua acron
Tertiusq; ut Troiani ante Dicitatis Argos
Incipiat priores fortiora verberis
Sic ut, no verberis fortiora verberis Dicit
Statim aut Palladem allogunt est verberis
Valde cito in exercitu vult ad Troianos & Argos
Tertiusq; ut Troiani ante
Incipiat priores fortiora verberis verberis.
Sic loquuntur, incitabat autem cupidam Palladem
Descedit aut ab Olympi verberis vult
Qualem vero constantem dicitur Saturni filij varis in cosho
Aut nautis fortiora aut Argos exercitu anagro populos
Splendidi, ab eo vero multi vult multum

Hinc similes facta rictat in terra Pallas Minerva,
 Desiliit vero in medium, stupor vero conturbat aspicientes
 Troianosq; omnes dormitantes & bene trepidos Argivos.
 Tum vero aliq; dicitur aspice in pro. nun aliu quopra.
 Aut nullo belluq; matu & pugna gravis
 Fuit, aut amicitia inter utrosq; fuerit
 Iupiter, qui bonu dny bellum disponit.
 Sic certe aliquis dicitur Argos Troianosq;
 Illa vero vero similes facta Troianosq; ingressa est turbanu,
 Laodaco Antenoris filio forti bellatori,
 Pandoru quo quiparadu guttas sicubi inuenit
 Inuenit Lycaonis filiu rursusq; hincq; factuq;
 Statim circa ipm utroq; fortis ordinis peditu armatosq;
 Melitu, q tu pugnati erat ab Iliu fluitu.
 Propt aut astutus verba allata dicitur.
 Nam nullo paribus Lycaonis filii prudens,
 Auditis ut in Mnestan mittens alio sagitta?
 Ab utroq; sunt Troianis gratia & gloria tutris.
 Ex utroq; aut, potissime ab Alexandro rege,
 Abs eius pceptis splendida dona accipis.
 Sedem videtur Mnestan mortu Atrii filiu.
 Tuo vero occisum fera coscudetur tristem.
 Sed tu sagittam dirigis in Mnestan gloriosum
 Supplicia vero Apollini in Lycia quito vacu latari d' iunio.
 Omnia primo genitrix te oblatuq; inclita Hecateo bene.
 Domu rictuq; sacro in verbum Celis.
 Sic ait Pallas, hinc vero mitem imprudeti p'uasit.
 Statim aut d' dicit arcu bene politu salubris capri
 Sylvesteris, que quoddam ipse sub pectore cotingit.
 Ex petra pro p'hibetur obstruas ad insidias.
 Tergit in pectus, ille vero suping incidit in petra.
 Fig coruna d' capite ad dextru & p' d' palmos extulrat.
 Et ra qdem politu arcuarius appaunt arte d'
 Singula bene lincas, amta d' sup posuit arcuq; sumitatum